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Styrelsens förslag 
 
Analys av och uppdatering av föreningens vision och syfte i ett föränderligt 
samhälle. 

 
 
Bakgrund 

 

Svenska Downföreningen har som ideell förening under drygt 20 år utvecklats organiskt på ett 

positivt sätt och har utgjort ett fint stöd för många familjer som ställts inför faktum att ett barn 

fötts med Downs Syndrom. Parallellt finns det många andra organisationer och initiativ både 

lokal, regional och nationell nivå som direkt eller indirekt berör vår målgrupp Downs Syndrom 

och därmed gränsar till föreningen. Det är inte alldeles tydligt vilken organisation som gör vad, 

eller har som funktion. 

 

Svenska Downföreningen har med sina 18 lokala avdelningar en bra nationell täckning, men de 

lokala förutsättningarna skiljer sig åt och det upplevs ibland vara långa avstånd mellan 

avdelningarna och riksorganisationen. Det är därför av stort värde att föreningens syfte, 

målsättningar och roll i det svenska samhället är tydlig för alla parter. 

 

Svenska Downföreningens nuvarande vision är lovvärd och ambitiös men inte ändamålsenlig 

och klar som vision. Vad är visionen för föreningen och vilken roll, eller syfte skall föreningen ha 

i samhället och för målgruppen? Är föreningens namn förenligt med det behovet av tydlighet? 

 

Slutsats 

 

Svenska Downföreningen behöver en vision, en beskrivning av föreningens syfte, roll och 

arbetssätt som hela föreningen kan ta till sig, stå bakom och arbeta tillsammans med. Därför 

behöver nuvarande visionstexter ses över och ställas i relation till föreningens ambitioner, 

förmåga och omgivande förutsättningar. Det innebär också att namnet på föreningen behöver 

utvärderas i en sådan ny kontext. 

 

 

 

 

Förslag: Styrelsen föreslår årsmötet besluta att: 
 

Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att inleda ett arbete att se över föreningens vision, analysera 

och omarbeta beskrivningar av föreningens syfte och roll – och som konsekvens utreda ett 

eventuellt behov av namnändring på föreningen. 

 

 
 


